
KUPNÍ SMLOUVA
podle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále také jako ,,smlouva")

l. Smluvní strany

Kupující:
střední odborná škola a střední odborné učiliště, polička, čs. armády 485
Se sídlem: Čs. armády 485, 572 01 Polička
zastoupená: '

lC: 62031961
DlČ. Cz62o31961

(dále jen jako ,,kupující") na straně druhé

Prodávající:
BON_CAR Svitavy, s.r.o.
lČ:25978837
DlČ, Cz25978837
sídlo:U Tří Mostů 7, 568 02 Svitavy
zastoupená: I

(dále jen jako ,,Prodávající") na straně jedné

(Prodávající a kupující společně dále také jako ,,smluvní strany'')

1, Smluvní stranY prohlašují, že údaje , které uvedly v tomto článku, jsou v souladu
s Platnými zápisy vObchodním rejŠtříku (§ 126 odst. 1 občanského zákoníku - dálejen_NOZ), resP. V Živnostenském iejstříku-nebo jiném obdobném veřejném seznamu,a Že osobY zd? uvedené jsou jejich oprávnénými zástupci. SmlŮvní strany só
zavazujÍ, Že změnY dotČených údajů oznámí bez prodlení druhé straně. Jestliže takjedna strana neuěiní, nahradí druhé straně veškerou škodu, která druhé straně
vznikla opomenutím strany první.

2, Smluvní stranY Prohlašují, že jsou v souladu s obecně závaznými předpisy oprávněny
ke sjednání a podpisu této smlouvy.

3, Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení vyhlášeného
kupujícím.

ll. Předmět smlouvy

1, Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 1 ks nového
osobního automobilu do 3,5 t (dále jen ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické
Právo k němu azávazek kupujícího převzít zboží odpovídající této smlouvě a zaplatit
za něj prodávajícímu kupnícenu způsobem a ve výši dle této smlouvy.

2, Prodávající se zavazuje s dodávkou zboží provést i jeho odzkoušení a zaškolení
obsluhy.

3. Prodávající se zavazuje dodat
v českém jazyce)
- Technický průkaz
- Návod na obsluhu

zároveň se zbožím příslušnou dokumentaci (vše



1.

lll, Kupní cena a platební podmínky

SmluvnÍ strany se dohodly na základě nabídky prodávajícího ze dne 7.1 2.2016 na
kupní ceně.
Kupní cena činí bez DPH 641 ,150,-- Kč a vč. DPH 775 7g2,-- KÓ,
kupní cena zbožíje sjednána jako pevná a maximální přípustná.
Smluvní stranY se dohodly na bezhotovostním placení zboží z účtu kupujícího na
ÚČet Prodávajícího. Platby se budou uskutečňovat v ěeských korunách (Kč) na
základě vystavenífaktury - daňového dokladu, s termínem splatnosti 14 dní,

lV. Doba a místo plnění, dodací podmínky

1. Místem p|nění zakázky je sídlo prodávajícího.
2, Dodání zboŽÍ se Provede na zákíadě protokolárního předán í. Za datum splnění

dodávkY se PovaŽuje den podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami.Jedno vYhotovení zŮstane prodávajícímu a druhé vyhotovení bude předáno
Pracovníkovi, ktený zboŽÍ Přebírá. Termín předání zboží je stanoven nejpozději do28,2,2017.

3, V PříPadě zjiŠtění zjevných závad zboží může přebírající osoba odmítnout jeho
převzetí, což řádně i s důvody potvrdi na předávacím protokolu.4, Vlastnické Právo ke zboŽÍ přechází na kupujícího okamžikem, kdy kupující písemně
Pofurdí v místě Plnění PřevzetÍ celého předmětu smlouvy nebo jeho jednotlivé části.TÍmto okamŽikem Přechází na kupujícího rovněž nebezpečí vzniku škody napředmětu smlouvy nebo jeho části.

2,

3.

4.

1.

2,

3.

V. Záruka za jakost

Na zboŽíje v souladu s § 21 '13 a násl. NOZ sjedná na zárukaza jakost v délce 24
Tě']:Ů 

od data Protokolárního převzetí zboží. Zárukase vztahuje na veškeré dodanézoozl.
V PříPadě, Že dodané zboŽÍ bude mít vadu, je kupující povinen tuto vadu či vady bezzbYteČného odkladu Po jejich zjištění u prodávajícího reklamovat. Reklamace musí
být písemná.
prodávajícíje povinen vadu odstranit na vlastní náklady včetně potřebné demontáže
a montáže a ostatních nákladů souvisejících s odstraněním vady.

V!. Odstoupení od smlouvy
1, smlouva může být ukončena jedním z následujících způsobů:

a) písemnou dohodou smluvních stran, jejichž součástíje i vypořádání
vzájemných závazků a pohledávek ke dni stanovenému v takové dohodě



b) PÍsemným odstoupením některé ze smluvních stran. odstoupení od smlouvy
musí být PÍsemné a nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvnístraně,
OdstouPení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty či
nároku na náhradu škody.

2, V PříPadě zániku smlouvy z jakéhokoli důvodu jsou smluvní strany povinny vypořádat
si vzájemně nároky ze smlouvy do 30 kalendářních dnů od zániku smlouvy.

vll. ostatní a závěrečná ustanovení

Práva a Povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým
právním řádem, zejména občanským zákoníkem.
Tato smlouva mŮŽe být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu
obou stran.

3, Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
každá ze stran obdrží po jednom.

4, Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami,
5, Smluvní stranY ProhlaŠují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím

obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz této své svobodné vůle připojují své
podpisy.

1.

V Poličce dne ... Íl K {oll


